CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  EQUIPAMENTO  DE
I N F O R M Á T I C A  P A R A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
CANGUARETAMA/RN, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR  TOTAL:  R$:  51.159,00(Cinquenta  e  um  mil,  cento  e
cinquenta e nove reais).

DATA DE ASSINATURA: 14 de setembro de 2023.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das